
Kronika a Almanach VLS ČR, s.p. divize Mimoň 1953–2018“ 
  
 

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany 
 

1.  
Firma:    Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Se sídlem:   Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČ:     00000205 
DIČ:     CZ00000205 
Zastoupení:      Divize Mimoň se sídlem Nádražní 115, 471 24 Mimoň 

zastoupená ředitelem divize Ing. Romanem Vohradským 
tel.:      
e-mail:       
Bankovní spojení:    
Č. účtu:       
Korespondenční adresa:   Nádražní 115, 471 24 Mimoň 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze, spisová značka ALX 256. 
osoba oprávněná k jednání:  
telefon:      
email:      
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
2.  
Firma:    Rembrandt s.r.o. 
Se sídlem:   Všenorská 265, 252 29 Dobřichovice  
IČ:     25215850 
DIČ:     CZ25215850 
Zastoupení:   jednatelem Petrem Šeplavým 
tel.:     
e-mail:      
Bankovní spojení:    
Č. účtu:      
Korespondenční adresa:   Všenorská 265, 252 29 Dobřichovice 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl C, složka 106821 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
ve smyslu § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 61 
a násl. zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů tuto 
 

smlouvu o dílo 
 

 
1. Předmět díla: 

Objednatel toto smlouvou požaduje následující: 
 

a. Úpravu dodaného textu a fotografií z Almanachu a Kroniky a sloučení do jedné publikace formátu A4 na 
šířku. 

b. Jazykovou a věcnou korektura textu. 
c. Grafický návrh publikace.  
d. Úpravu dodaných fotografií. 
e. Sazbu a zalomení textu, foto a tabulek.  
f. Předtiskovou příprava publikace – tiskové PDF. 

 
 
 
 
 



2. Podklady: 
 
    Objednatel předá Zhotoviteli podklady (text a fotografie) v datové podobě při podepsání smlouvy. 
 
3. Součinnost:  
 

a. Objednatel zajistí součinnost se Zhotovitelem při řešení věcných korektur. (např. určením popisků 
k fotografiím, správnosti názvů a jmen, údajům v tabulkách apod.) 

b. Zhotovitel před sazbou předá finální text Objednateli ke konečné korektuře textu.  
c. Za stranu Zhotovitele je součinností pověřen Petr Šeplavý,  
d. Za stranu Objednatele je součinností pověřen Ing. Roman Vohradský  

 
 
4. Časový harmonogram plnění: 
 

a. Objednatel předá podklady při podepsání smlouvy. 
b. Zhotovitel předá upravený text Objednateli k finální korektuře do 31. 3. 2019. 
c. Do 31. 3. 2019 obdrží Objednatel ke schválení též grafický návrh zalomení textu a přebalu publikace.  
d. Do 30 dnů od předání opraveného finálního textu Objednatele bude text zalomen podle schváleného grafického 

návrhu.  
e. Po provedení korektur zalomeného textu publikace bude tato převedena do tiskového formátu PDF. 

 
5. Cena za dílo 
 

a. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 124.000,- Kč bez DPH (slovy: 
jednostodvacetčtyřitisíc korun českých) bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního 
předpisu. 

b. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a 
plnění dle této smlouvy. 

c. Cena za provedení díla a dokončení díla byla mezi účastníky sjednána jako cena pevná. 

6. Placení a fakturace 
 

a. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) zhotovitelem řádně 
vystaveného po provedení díla a doručeného objednateli.  

b. Faktury budou zhotovitelem vystavovány na: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 
160 00 Praha 6 (IČ a DIČ jsou uvedeny v článku I.), se splatností 21 dnů ode dne doručení na doručovací 
adresu. Mimo adresy sídla objednatele musí být na fakturách uvedena i doručovací adresa objednatele, tzn. 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. divize Mimoň, Nádražní 115, 471 24 Mimoň. 

c. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování nevyhovuje 
stanoveným požadavkům, zejména pak: 

– jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo 
– nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně.  

 
7. Obchodní tajemství, povinnost uveřejnění v registru smluv a účinnost smlouvy 

 
a. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, které 

nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny. 
b. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v  účinném znění a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání 
smlouvy do registru smluv zajistí VLS neprodleně po uzavření smlouvy. VLS se současně zavazuje informovat 
druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce 
registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v 
průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany. 

c. Bude-li tato smlouva považována za neúčinnou, neplatnou či zrušenou dle příslušných právních předpisů, 
případně pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu po 
tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení, a to v cenách dohodnutých v této 
neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě nebo uzavřou novou smlouvu stejného předmětu plnění a podmínek 
jako v neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě. Smluvní strany souhlasí s tím, že se § 2999 odst. 1 o.z. o 
cenách obvyklých se neuplatní. 



d. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu poslední smluvní stranou, a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

8. Závěrečná ustanovení

a. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými právními
předpisy, zejména občanským zákoníkem.

b. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z toho jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
c. Smlouvu lze měnit výhradně písemnou formou, jinak jsou změny neplatné.
d. Účastníci prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetli, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz

toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

dne 

Ing. Roman Vohradský Petr Šeplavý       
 ředitel divize  jednatel Rembrandt. s.r.o           

22.2.2019


		2019-02-26T10:18:39+0100
	Unknown signer 91c8968cde5a70defd9566ce8194e88992960b72




